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UPROSZCZONA OFERTA REALIZAOI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: ,,~ollieFanie* /niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Wójt Gminy Dobroszyce 
do którego adresowana jest oferta 

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Wspieranie i upowszechnianie kultury .fizycznej poprzez: 
3. Rodzaj zadania publicznego1l Organizację imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu co najmniej 

powiatowym. 

4. Tytuł zadania publicznego XV Dolnośląski Dzień Treningowy Programu Aktywności 
Motorycznej Olimpiad Specjalnych Dobroszyce 28.10.2021 r. 

5. Termin realizacji zadania publicznego2l 
Data 

I 18.10.2021 r. I Data I 21.11.2021 r. rozpoczęcia zakończenia 

li. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz 
adres do korespondencji Ueżelijest inny od adresu siedziby) 

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska - Dolnośląskie 
KRS 0000190280 
ul. Kruszwicka 3, 58-500 Jelenia Góra 

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska - Dolnośląskie 
ul. Kruszwicka 3, 58-500 Jelenia Góra 

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, tel. 602 318 931, 75 7679279 
w tym dane osób upoważnionych do Krzysztof Gqsłowski - Dyrektor Regionalny OR OSP - D 
składania wyjaśnień dotyczących oferty e-mail: k.gaslowski@olimpiadyspecialne.pl 
(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, e-mail : dolnoslaskiebiuro@olimpiady_specialne.pl 
numer faksu, adres strony internetowej) Ilona Trzcianska - Senger - Sekretarz OR OSP - D 

e-mail : dolnoslaskiesek@olimpiady_specialne.pl 

1 l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

2 l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego 
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 

Organizacja zawodów sportowych to jedna z głównych działalności statutowych stowarzyszenia Olimpiad 
lpecjalne Polska. 

Rokrocznie organizujemy wiele imprez sportowych w różnych dyscyplinach i o różnej skali i wielkości. Są to zawod 
cykliczne, organizowane na terenie województwa dolnośląskiego, wynikające z planu sześcioletniego. Organizujem 
również wyjazdy na zawody ogólnopolskie i międzynarodowe gdzie nasi zawodnicy odnoszą znaczące sukcesy. 

Na rok 2021 zaplanowaliśmy organizację zawodów sportowych w 12 dyscyplinach oraz 1 obóz sportowo 
rehabilitacyjny. 

Impreza sportowa- XV Dolnośląski Dzień Treningowy Programu Aktywności Motorycznej Olimpia 
lpecjalnych Dobroszyce 2021 skierowana jest do osób z głębszą niepełnosprawnością intelektualną, 
iejednokrotnie sprzężoną z innym rodzajem niepełnosprawności. 

Osoby niepełnosprawne intelektualnie są często wykluczane z udziału w imprezach masowych między innymi z 
względu na. trudności z przyswojeniem zasad i regulaminów. Dla tej grupy brak jakiejkolwiek oferty. Tę luk 
apełnia Stowarzyszenie Olimpiady Specjalne Polska. Organizowanie zajęć rehabilitacyjnych, treningów, zawodó 
iportowych, obozów oraz innych form ma olbrzymi wpływ na rozwój kultury fizycznej i rozwój psychofizyczny osó 
niepełnosprawnosciq intelektualną. Coraz większa liczba osób zainteresowana jest działalnością w naszym ruch 

(wzrost ilości zawodników i trenerów, powstawanie nowych Klubów). W związku z tym ciągle poszerzamy swoj 
zialalność i ofertę. Wszystkie te działania mają na celu podwyższanie nie tylko ilości ale przede wszystkim jakośc 

. organizowanych imprez. 
W zaplanowanych do realizacji zawodach regionalnych weźmie udział 160 osób w tym 80 zawodnikć 

iepelnosprawnych intelektualnie, 45 trenerów i opiekunów oraz 35 osób pełniących funkcje w komitetac 
organizacyjnych i wolontariuszy, z zachowaniem reżimu sanitarnego związanego z trwającą pandemią COVID-19. 

Systematyczne organizowanie zawodów sportowych ma na celu przede wszystkim podwyższanie umiejętnosc 
awodników, podnoszenie ich ogólnej sprawności fizycznej i popularyzację sportu wśród osób niepełnosprawnyc 

intelektualnie z terenu Dolnego Śląska. Zakładanym celem jest wyrównywanie szans osób niepełnosprawnych, ie 
integracja w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększanie aktywności życiowej i zaradności 
sobistej oraz niezależności ekonomicznej a także pozyskanie umiejętności zagospodarowania czasu wolnego a c 
a tym idzie przeciwdziałanie patologiom społecznym. Jest to także podsumowanie całorocznej pracy trenerów, 
ozpowszechnianie idei Olimpiad Specjalnych, oraz dzięki systematycznej pracy przejście na wyższy poziom, czyi 

udział w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych. 

Zadanie realizowane będzie przez wysoko wykwalifikowaną kadrę - członków stowarzyszenia ( są t 
absolwenci Akademii Wychowania Fizycznego, posiadający dodatkowe kwalifikacje (np. oligofrenopedagogika), 
auczyciele i wychowawcy pracujący na co dzień z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie). Osoby te są p 
zkoleniach prowadzonych przez Komitet Regionalny i Biuro Narodowe. Posiadają olbrzymie doświadczenie 

organizacji zawodów sportowych. oraz w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie. 

Wolontariusze zaangażowani w prace przy organizacji i przeprowadzeniu zawodów regionalnych. 
20 osób x 8 godzin =160 godzin x 20,00 zł. = 3200,00 zł. 

Stowarzyszenie posiada własny sprzęt sportowy wykorzystywany jest on przy organizacji zawodów. 
ala sportowa na której przeprowadzane są zawody udostępniana jest bezpłatnie. 
ziałania merytoryczne związane z realizacją zadania odbywają się w Biurze Oddziału Regionalnego. 
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2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

Realizując zadania spodziewamy się że : 
wzrośnie zainteresowaniem sportem osób z niepełnosprawnością intelektualną, zarówno w środowisku 
lokalnym, jak i związanym bezpośrednio z edukacją, wychowaniem i opieką; 

zostaną zintensyfikowane systematyczne treningi osób z niepełnosprawnosciq intelektualną i wzrośnie 
liczba zawodników uprawiających sport, 

wzrośnie poziom satysfakcji i samoocena osób z niepełnosprawnością intelektualną 
wzrośnie stopień społecznej świadomości, tolerancji i zrozumienia dla potrzeb osób z niepełnosprawnością 
intelektualną, poprawi się społeczny wizerunek tych osób; 

poszerzą się kontakty i doświadczenia społeczne osób niepełnosprawnych, wzrośnie liczba kibiców na 
imprezach sportowych dla osób niepełnosprawnych; 

wzrośnie zainteresowanie mediów obszarem aktywności ruchowej i sportu osób z niepełnosprawnością 
intelektualną, zmieni się społeczne postrzeganie sportu jako aktywności skierowanej i podejmowanej także 
przez osoby niepełnosprawne; 
zabezpieczane będą większe środki finansowe na organizację imprez i tworzenia zaplecza sportowego 
przystosowanego do potrzeb i możliwości osób z niepełnosprawnością intelektualną i dodatkowymi 
sprzężeniami; 

- w większym stopniu docenione zostaną walory społeczne i rehabilitacyjne sportu, co przełoży się na jego 
masowość nie tylko w środowisku osób niepełnosprawnych, ale także w szerszym kontekście społecznym 

- zrealizowanie 1 imprezy sportowej dla 80 osób niepełnosprawnych intelektualnie 
zrzeszonych w dolnośląskim oddziale Olimpiad Specjalnych; 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 
istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy) 

do poniesienia 
ze środków 

do poniesienia finansowych 

Koszt całkowity z wnioskowanej własnych, środków 
Lp. Rodzaj kosztu (zł) dotacji31 pochodzących 

(zł) z innych źródeł, 
wkładu osobowego 

lub rzeczowego" 
(zł) 

1. Medale, plakietki medalowe 
920,00 250,00 670,00 

2. Wyżywienie 4000,00 750,00 3250,00 

Inne koszty bezpośrednie (np. upominki, materiały 

3. dekoracyjne, materiały wydawnicze, materiały 
1200,00 0,00 1200,00 biurowe, materiały dekoracyjne, materiały 

jednorazowe, itp.) 

4. Praca Wolontariuszy (20 osób x 8 godz. x 20,00 zł.) 3200,00 0,00 3200,00 

Koszty ogółem: 9320,00 1000,00 8320,00 

Oświadczam(-y), że: 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie* /niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania; 
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
4) oferent*/ef.ereRa* składający niniejszą ofertę nie zalega {-ją)*/i!alega ( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega ( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne. 

3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 OOO zł. 
4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 
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m~ tof Gąslowski 

ODDZIAŁ REGIONALNY 
OLIMPIADY SPECJALNE POLSKA 

DOLNOŚLĄSKIE 
58-500 Jelenia Góra, ul.Kruszwicka 3 

tel. 75 767CJ279 
..... N!P..,. ":łR:~ 7. :l~;.Q.n ... ~ r;.g 9.!t.Q.Q.9.?.J.Q.103 

(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli 
w imieniu oferenta) 

Data 08.10.2021 r. 

Załącznik: 
W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem 
kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 
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